ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v cung cấp thông tin thực
hiện ĐMC cho Viện Chiến

lược, Chính sách tài nguyên và
môi trường

                        Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND nhận Văn bản số 730/VCLCSTNMT-TTTV ngày 08/10/2024 của
Viện Chiến lược, Chính sách tài nguyên và môi trường về việc đề nghị cung cấp
thông tin về thực trạng thực hiện đánh giá môi trường chiến lược đối với quy
hoạch theo quy định của Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; về nội dung này,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các ngành chức
năng tổ chức rà soát, tổng hợp thông tin về thực trạng thực hiện đánh giá môi
trường chiến lược đối với các quy hoạch, quy hoạch điều chỉnh theo quy định
Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 của tỉnh; xem xét cung cấp cho Viện Chiến
lược, Chính sách tài nguyên và môi trường theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                           TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
  - Như trên;

  - Viện CL, CS TNMT;

  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Sở XD;

  - BQL KKT tỉnh;
  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4.                                                                             Lê Ngọc An

8064 11 10